Crato Concessionária de Saneamento SPE S/A - AMBIENTAL CRATO, no 
sentido do reajuste tarifário dos serviços de esgotamento sanitário prestados ao 
município do Crato, respectiva tabela de serviços e multas. 

RESOLVE: 

Art. 1º Aprovar o reajuste linear, na ordem de 2,5477% (dois inteiros, cinco mil e 
quatrocentos e setenta e sete décimos de milésimo por cento), aplicável à 
tabela vigente de tarifas, de serviços indiretos e multas dos serviços de 
esgotamento sanitário prestados pela Ambiental Crato Concessionária de 
Saneamento SPE S/A, conforme tabelas em Anexo. 

Art. 2º Os novos valores, estabelecidos por esta Resolução, serão somente